

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 29 de setembro de 2017

Ano VIII - Edição nº 00787 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio publica



Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

DISPENSA Nº 085/2017
 EXTRATO DE CONTRATO Nº. 112/2017
 DISPENSA Nº 086/2017
 EXTRATO DE CONTRATO Nº. 113/2017
 DISPENSA Nº 087/2017
 EXTRATO DE CONTRATO Nº. 114/2017

HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA № 001/2017

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Dispensa



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO

DE

DISPENSA № 085/2017

Aos 26 dias do mês de setembro de dois mil e dezessete, por determinação do Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio — Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de Licitação Nº 085/2017, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada na remoção e instalação de bomba submersa em poço artesiano com profundidade de 140 metros e manutenção em painel elétrico da bomba, localizada no povoado do Canto Escuro. EMPRESA LEANDRO SOARES SANTOS MK BOMBAS E MOTORES. Valor: R\$ 1.300,00 (hum mil e trezentos reais).

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 112/2017

CONTRATADO: EMPRESA LEANDRO SOARES SANTOS MK BOMBAS E

MOTORES.

CNPJ: 24.062.435/0001-29

OBJETO: Contratação de empresa especializada na remoção e instalação de bomba submersa em poço artesiano com profundidade de 140 metros e manutenção em painel elétrico da bomba, localizada no povoado do Canto Escuro.

VALOR: R\$. 1.300,00 (hum mil e trezentos reais).

VIGÊNCIA: 26/09/2017 à 26/12/2017. AMPARO LEGAL: Lei N°. 8.666/93.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 085/2017.

DATA DO CONTRATO: 26/09/2017.

Teodoro Sampaio - BA, 26 de setembro de 2017.

Laiara Valério dos Santos Responsável Pelas Publicações

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19

Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 3237 2112 Fax 75 3237 2128

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO

DE

DISPENSA № 086/2017

Aos 26 dias do mês de setembro de dois mil e dezessete, por determinação do Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio — Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de Licitação Nº 086/2017, tendo como objeto a contratação de empresa especializada na remoção e instalação de bomba centrifuga 03 CV monofásica, reparo e substituição de conexões danificadas nas tubulações hidráulicas do sistema de reabastecimento de agua do povoado de Cana Brava. EMPRESA LEANDRO SOARES SANTOS MK BOMBAS E MOTORES. Valor: R\$ 700,00 (setecentos reais).

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 113/2017

CONTRATADO: EMPRESA LEANDRO SOARES SANTOS MK BOMBAS E MOTORES.

CNPJ: 24.062.435/0001-29

OBJETO: Contratação de empresa especializada na remoção e instalação de bomba centrifuga 03 cv monofásica, reparo e substituição de conexões danificadas nas tubulações hidráulicas do sistema de reabastecimento de agua do povoado de Cana Brava.

VALOR: R\$. 700,00 (setecentos reais).

VIGÊNCIA: De 26/09/2017 à 26/12/2017. AMPARO LEGAL: Lei N°. 8.666/93.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº.086/2017.

DATA DO CONTRATO: 26/09/2017.

Teodoro Sampaio - BA, 26 de setembro de 2017.

Laiara Valério dos Santos Responsável Pelas Publicações

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 3237 2112 Fax 75 3237 2128



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO

DE

DISPENSA № 087/2017

Aos 26 dias do mês de setembro de dois mil e dezessete, por determinação do Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio − Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de Licitação № 087/2017, tendo como objeto a prestação de serviços na confecção de camisas em malha 100% poliéster, PP colegial em cores tamanhos diversos, para eventuais projetos conferencias, feiras e exposições a serem realizados neste município. EMPRESA BOMBONE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA. Valor: R\$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 114/2017

CONTRATADO: EMPRESA BOMBONE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA.

CNPJ: 05.520.115/0001-20

OBJETO: Prestação de serviços na confecção de camisas em malha 100% poliéster, PP colegial em cores tamanhos diversos, para eventuais projetos conferencias, feiras e exposições a serem realizados neste município.

VALOR: R\$. 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

VIGÊNCIA: De 26/09/2017 à 26/12/2017.

AMPARO LEGAL: Lei N°. 8.666/93.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 087/2017.

DATA DO CONTRATO: 26/09/2017.

Teodoro Sampaio - BA, 26 de setembro de 2017.

Laiara Valério dos Santos Responsável Pelas Publicações

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 3237 2112 Fax 75 3237 2128

Concorrência



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 001/2017

O Sr. José Alves da Cruz, Prefeito do município de Teodoro Sampaio-Bahia, homologa a Concorrência nº 001/2017, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para executar obra de pavimentação asfáltica com CBUQ, incluindo materiais, em diversas ruas, praças, avenidas, transversais no município de Teodoro Sampaio - Bahia.

VENCEDORA:

EMPRESA: MAZZA ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 15.692.726/0001-00

VALOR: R\$ 1.684.353,68 (HUM MILHÃO SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS) VALOR GLOBAL.

Gabinete do Prefeito do município de Teodoro Sampaio em 29 de setembro de 2017.

Jose Alves da Cruz Prefeito

Rua Doutor Octávio de Araújo, 44 Centro – Telefone – (075) 3237–2112/2128 CNPJ 13.824.248/0001-19

CEP. 44.280.000 Teodoro Sampaio – Bahia

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br